
令和 7 年 5 月 23 日 
山形県理学療法士会会員各位 
 

一般社団法人山形県理学療法士会 
会  長   岩井 章洋 

 
 

2025 年度定期総会のご案内 
 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営に

各別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2025 年度定期総会を定款第 15 条の規定により、下記により開催いた

します。ご多忙のことと存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

なお、本総会の決議事項には所定の定足数を必要としますので、同封の「出

席票及び委任状」をもって出欠の確認をさせていただきます。6 月 11 日（水）

までにご返送くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 
謹白 

 

 

 

日  時：  2025 年 6 月 21 日（土）15 時 50 分より 
 

会  場：  高畠町文化ホール まほら 

       （山形県東置賜郡高畠町高畠 323） 
 

議  事：  第 1 号議案  2024 年度事業・決算報告の件 
       第 2 号議案  2025 年度事業計画・予算（案）の件 
       第 3 号議案  任期満了に伴う役員改選の件 
       その他 


